
Id: OFDXC-PZCMZ-HYTXM-AXQST-RUEJP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 300/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 stycznia 2012 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2012 r. 
w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 15 ust. 2 pkt 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zmianami), Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2012 r. w zakresie 
wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wysokość dotacji wynikająca z niniejszego zarządzenia zostanie pokryta ze środków zaplanowanych 
w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2012 r., przeznaczonych na realizację zadań własnych gminy zleconych 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

§ 3. Formę i termin przekazania środków określi umowa podpisana z organizacją pozarządową. 

§ 4. Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania sprawuje p. o. Kierownika Biura Promocji i Rozwoju Gminy 
oraz Działalności Gospodarczej, a kontrolę finansową Główny Księgowy Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej, portalu internetowym gminy oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Załącznik do Zarządzenia Nr 300/12

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 10 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1 



Zał�cznik do Zarz�dzenia  

Nr 300/12  

Burmistrza Stronia �l�skiego  

z dnia 10.01.2012 r. 

�

�

�

�

WYKAZ PODMIOTÓW
REALIZUJ�CYCH ZADANIE PUBLICZNE GMINY STRONIE �L�SKIE W 2012 ROKU  

W ZAKRESIE WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIE�Y W OKRESIE FERII 

ZIMOWYCH. 

�

NAZWA  
ORGANIZACJI 

NAZWA  
ZADANIA 

DECYZJA  
O PRZYZNANIU 

DOTACJI [kwota /zł/] 

AKCJA KATOLICKA DIECEZJI 

�WIDNICKIEJ  

ODDZIAŁ PARAFIALNY W STRONIU 

�L�SKIM 

ul. Ko�cielna 3 

57-550 Stronie �l�skie 

„FERIE ZIMOWE” 3000,00 


